浙江省中小学教师培训中心文件
浙师训〔2011〕15号

关于开展“中小学教师专业发展培训”
试点区调研工作的通知
各相关单位：

根据省教育厅师范教育处的工作部署，经研究，决定由省师训干训中心牵头，组织人员对杭州市上城区、湖州市长兴县、宁波市及相关县（市、区）、丽水市及相关县（市、区）进行“中小学教师专业发展培训”试点工作调研。现将具体事项通知如下：
一、时间安排：

2011年4月14日，丽水市松阳县

4月19日，杭州市上城区

4月22日，湖州市长兴县

4月26日，宁波市

5月上旬，丽水市

二、参加调研人员：

省教育厅师范处领导和省师训干训中心领导、工作人员若干名。

三、调研主要内容：
（一）听取当地教育行政部门和教师培训机构的工作汇报；

（二）召开当地中小学校长座谈会；

（三）召开当地中小学教师（参训学员）座谈会。
具体调研内容，详见附件1。
四、提交材料：
（一）本地区“中小学教师专业发展培训规划”，《中小学教师专业发展培训若干规定》实施细则；
（二）工作与经验总结；
（三）中小学校教师培训5年规划和年度培训计划；教师个人专业发展5年规划和年度专业发展计划；
（四）培训案例若干。
五、其它不尽事宜，另行电话联系。省师训干训中心联系人：陈伟伟，电话：0571-88218094，email：sxzxcww@163.com 。
2011年4月12日
主题词：试点区   调研   通知

抄送：省教育厅师范处

浙江省中小学教师培训中心                  2011年4月12日印